別記第１号様式（第５条関係）

補助金交付申請書

                                                  令和  年  月  日

山口県知事 様

                                 申請者 住 所

ふ り が な

氏 名

                                         （連絡先電話番号         ）

 令和 年度において、狩猟免許等取得支援事業補助金の交付を受けたいので、山口

県補助金等交付規則第３条の規定により申請します。

記

１ 補助金交付申請額 ２０，０００円

２ 添付書類

銃の所持許可証の写し